il

Y
A5 A0S

|

Published on Istituto Comprensivo Margherita Hack (
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old)

N°Cerca
inserimento

2023000057

2023000056

2023000049

2023000048

2023000028

2023000020

2023000006

2023000002

2023000001

N. prot./Data

0005636
21/12/2023

0005635
20/12/2023

4418
20/10/2023

4308/U
16/10/2023

2626
26/05/2023

1951
18/04/2023

257/V1.3
25/01/2023

80/VII.8
13/01/2023

10/V1.2
09/01/2023

Atto

Verbale apertura buste - Progetto
musica infanzia

Verbale apertura buste - Progetto
musica primaria

BANDO per l'affidamento d'incarico
esperto esterno per progetto "lingua
inglese" alunni di 4-5 anni scuola
dell'infanzia a.s. 2023.24

Bando madrelingua inglese scuola
primaria a.s. 2023.24

AVVISO PER LA SELEZIONE DI
ESPERTI INTERNI PER LA
REALIZZAZIONE DEI CORSI
PREVISTI DAL PIANO DELLA
FORMAZIONE

Bando interno componenti gruppo di
realizzazione del progetto Piano
Scuola 4.0 Azione 1 - Next generation
class - Ambienti di apprendimento
innovativi

Decreto aggiudicazione provvisoria
bando Attivita ludico-motoria legata alle

fiabe anno scolastico 2022-2023

Decreto di aggiudicazione definitiva
bando scuola civica di musica scuola

primaria
BANDO DI GARA PER ESPERTI

ESTERNI IN ATTIVITA LUDICO -
MOTORIA LEGATA ALLE FIABE

tr
pubblicazione
dal 21/12/2023 -

12:20
al 31/12/2023

dal 21/12/2023 -
12:20
al 31/12/2023

dal 20/10/2023 -
12:50
al 30/10/2023

dal 16/10/2023 -
17:10
al 17/10/2023

dal 26/05/2023 -
16:00
al 09/06/2023

dal 18/04/2023 -
09:50
al 26/04/2023

dal 25/01/2023 -
12:10
al 10/02/2023

dal 13/01/2023 -
14:10
al 28/01/2023

dal 09/01/2023 -
15:00
al 29/01/2023


https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/atto/verbale-apertura-buste-progetto-musica-infanzia
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/atto/verbale-apertura-buste-progetto-musica-infanzia
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/atto/verbale-apertura-buste-progetto-musica-primaria
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/atto/verbale-apertura-buste-progetto-musica-primaria
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/atto/bando-l-affidamento-d-incarico-esperto-esterno-progetto-lingua-inglese-alunni-di-4-5-anni
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/atto/bando-l-affidamento-d-incarico-esperto-esterno-progetto-lingua-inglese-alunni-di-4-5-anni
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/atto/bando-l-affidamento-d-incarico-esperto-esterno-progetto-lingua-inglese-alunni-di-4-5-anni
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/atto/bando-l-affidamento-d-incarico-esperto-esterno-progetto-lingua-inglese-alunni-di-4-5-anni
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/atto/bando-madrelingua-inglese-scuola-primaria-s-2023-24
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/atto/bando-madrelingua-inglese-scuola-primaria-s-2023-24
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/atto/avviso-la-selezione-di-esperti-interni-la-realizzazione-dei-corsi-previsti-dal-piano-della
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/atto/avviso-la-selezione-di-esperti-interni-la-realizzazione-dei-corsi-previsti-dal-piano-della
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/atto/avviso-la-selezione-di-esperti-interni-la-realizzazione-dei-corsi-previsti-dal-piano-della
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/atto/avviso-la-selezione-di-esperti-interni-la-realizzazione-dei-corsi-previsti-dal-piano-della
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/atto/avviso-la-selezione-di-esperti-interni-la-realizzazione-dei-corsi-previsti-dal-piano-della
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/atto/bando-interno-componenti-gruppo-di-realizzazione-del-progetto-piano-scuola-4-0-azione-1-next
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/atto/bando-interno-componenti-gruppo-di-realizzazione-del-progetto-piano-scuola-4-0-azione-1-next
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/atto/bando-interno-componenti-gruppo-di-realizzazione-del-progetto-piano-scuola-4-0-azione-1-next
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/atto/bando-interno-componenti-gruppo-di-realizzazione-del-progetto-piano-scuola-4-0-azione-1-next
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/atto/bando-interno-componenti-gruppo-di-realizzazione-del-progetto-piano-scuola-4-0-azione-1-next
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/atto/decreto-aggiudicazione-provvisoria-bando-attivita-ludico-motoria-legata-alle-fiabe-anno
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/atto/decreto-aggiudicazione-provvisoria-bando-attivita-ludico-motoria-legata-alle-fiabe-anno
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/atto/decreto-aggiudicazione-provvisoria-bando-attivita-ludico-motoria-legata-alle-fiabe-anno
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/atto/decreto-di-aggiudicazione-definitiva-bando-scuola-civica-di-musica-scuola-primaria
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/atto/decreto-di-aggiudicazione-definitiva-bando-scuola-civica-di-musica-scuola-primaria
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/atto/decreto-di-aggiudicazione-definitiva-bando-scuola-civica-di-musica-scuola-primaria
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/atto/bando-di-gara-esperti-esterni-attivita-ludico-motoria-legata-alle-fiabe-2
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/atto/bando-di-gara-esperti-esterni-attivita-ludico-motoria-legata-alle-fiabe-2
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/atto/bando-di-gara-esperti-esterni-attivita-ludico-motoria-legata-alle-fiabe-2

NO
inserimento

2022000041

2022000040

2022000039

2022000038

2022000037

2022000034

2022000020

2022000019

2022000016

2021000067

2021000066

N. prot./Data

0005255/V1.3
30/11/2022

0005239/V1.3
29/11/2022

0005237/VI1.3
29/11/2022

0004857/V1.3
05/11/2022

0004735/VI1.3
27/10/2022

0004530/V1.3
18/10/2022

3196
16/06/2022

2782
25/05/2022

1748
21/04/2022

5857
30/12/2021

5848
30/12/2021

Atto

BANDO DI GARA PER ESPERTI
ESTERNI IN ATTIVITA LUDICO -
MOTORIA LEGATA ALLE FIABE

Lettera di invito di presentazione delle

offerte per I'affidamento delle attivita
del progetto di musica per la scuola
dell'infanzia a.s. 2022/2023

BANDO PER ESPERTO ESTERNO
“Progetto di musica per la scuola

primaria”

Aggiudicazione definitiva del bando
Potenziamento Lingua Inglese:

“Madrelingua” per alunni delle classi 2-

3"-4"-5" della scuola primaria anno
scolastico 2022-2023

Decreto di aggiudicazione provvisorio

bando Potenziamento Lingua Inglese:

“Madrelingua’scuola primaria

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE
per I'affidamento, uscite
didattiche/viaggi di istruzione (MEZZA

GIORNATA/INTERA GIORNATA) a.s.

2022/2023

Verbale per I' assegnazione della
assicurazione a.s.2022.23

Lettera di invito manifestazione di
interesse offerta assicurazione alunni
a.s.2022.23

BANDO PER DISTRIBUTORE DI
BEVANDE

Bando esperto esterno d'inglese
scuola dell'Infanzia 21.22

BANDO FIABE MOTORIE A.S. 2021.22

1 2 3 seguente > ultima »

URL Sorgente (retrieved on 24/12/2023 - 02:05):
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni

Inpubblicazione

dal 30/11/2022 -

12:10
al 15/12/2022

dal 29/11/2022 -

14:20
al 14/12/2022

dal 29/11/2022 -

14:00
al 14/12/2022

dal 05/11/2022 -

09:30
al 20/11/2022

dal 27/10/2022 -

10:00
al 02/11/2022

dal 18/10/2022 -

11:40
al 03/11/2022

dal 16/06/2022 -

14:30
al 30/06/2022

dal 25/05/2022 -

15:10
al 26/06/2022

dal 27/04/2022 -

11:20
al 30/04/2022

dal 30/12/2021 -

12:30
al 12/01/2022

dal 30/12/2021 -

12:20
al 12/01/2022


https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/atto/bando-di-gara-esperti-esterni-attivita-ludico-motoria-legata-alle-fiabe-1
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/atto/bando-di-gara-esperti-esterni-attivita-ludico-motoria-legata-alle-fiabe-1
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/atto/bando-di-gara-esperti-esterni-attivita-ludico-motoria-legata-alle-fiabe-1
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/atto/lettera-di-invito-di-presentazione-delle-offerte-l-affidamento-delle-attivita-del-progetto-di
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/atto/lettera-di-invito-di-presentazione-delle-offerte-l-affidamento-delle-attivita-del-progetto-di
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/atto/lettera-di-invito-di-presentazione-delle-offerte-l-affidamento-delle-attivita-del-progetto-di
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/atto/lettera-di-invito-di-presentazione-delle-offerte-l-affidamento-delle-attivita-del-progetto-di
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/atto/bando-esperto-esterno-progetto-di-musica-la-scuola-primaria
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/atto/bando-esperto-esterno-progetto-di-musica-la-scuola-primaria
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/atto/bando-esperto-esterno-progetto-di-musica-la-scuola-primaria
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/atto/aggiudicazione-definitiva-del-bando-potenziamento-lingua-inglese-madrelingua-alunni-delle
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/atto/aggiudicazione-definitiva-del-bando-potenziamento-lingua-inglese-madrelingua-alunni-delle
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/atto/aggiudicazione-definitiva-del-bando-potenziamento-lingua-inglese-madrelingua-alunni-delle
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/atto/aggiudicazione-definitiva-del-bando-potenziamento-lingua-inglese-madrelingua-alunni-delle
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/atto/aggiudicazione-definitiva-del-bando-potenziamento-lingua-inglese-madrelingua-alunni-delle
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/atto/decreto-di-aggiudicazione-provvisorio-bando-potenziamento-lingua-inglese-madrelingua-scuola
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/atto/decreto-di-aggiudicazione-provvisorio-bando-potenziamento-lingua-inglese-madrelingua-scuola
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/atto/decreto-di-aggiudicazione-provvisorio-bando-potenziamento-lingua-inglese-madrelingua-scuola
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/atto/manifestazione-di-interesse-l-affidamento-uscite-didatticheviaggi-di-istruzione-mezza
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/atto/manifestazione-di-interesse-l-affidamento-uscite-didatticheviaggi-di-istruzione-mezza
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/atto/manifestazione-di-interesse-l-affidamento-uscite-didatticheviaggi-di-istruzione-mezza
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/atto/manifestazione-di-interesse-l-affidamento-uscite-didatticheviaggi-di-istruzione-mezza
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/atto/manifestazione-di-interesse-l-affidamento-uscite-didatticheviaggi-di-istruzione-mezza
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/atto/verbale-l-assegnazione-della-assicurazione-s-2022-23
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/atto/verbale-l-assegnazione-della-assicurazione-s-2022-23
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/atto/lettera-di-invito-manifestazione-di-interesse-offerta-assicurazione-alunni-s-2022-23
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/atto/lettera-di-invito-manifestazione-di-interesse-offerta-assicurazione-alunni-s-2022-23
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/atto/lettera-di-invito-manifestazione-di-interesse-offerta-assicurazione-alunni-s-2022-23
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/atto/bando-distributore-di-bevande
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/atto/bando-distributore-di-bevande
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/atto/bando-esperto-esterno-d-inglese-scuola-dell-infanzia-21-22
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/atto/bando-esperto-esterno-d-inglese-scuola-dell-infanzia-21-22
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/atto/bando-fiabe-motorie-s-2021-22
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=1
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=2
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=1
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=2

