

Published on *Istituto Comprensivo Margherita Hack* ( https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old)

N° Cerca In				
inserimento	N. prot./Data	Atto	pubblicazione	
2023000057	0005636 21/12/2023	Verbale apertura buste - Progetto musica infanzia	dal 21/12/2023 - 12:20 al 31/12/2023	
2023000056	0005635 20/12/2023	Verbale apertura buste - Progetto musica primaria	dal 21/12/2023 - 12:20 al 31/12/2023	
2023000049	4418 20/10/2023	BANDO per l'affidamento d'incarico esperto esterno per progetto "lingua inglese" alunni di 4-5 anni scuola dell'infanzia a.s. 2023.24	dal 20/10/2023 - 12:50 al 30/10/2023	
2023000048	4308/U 16/10/2023	Bando madrelingua inglese scuola primaria a.s. 2023.24	dal 16/10/2023 - 17:10 al 17/10/2023	
2023000028	2626 26/05/2023	AVVISO PER LA SELEZIONE DI ESPERTI INTERNI PER LA REALIZZAZIONE DEI CORSI PREVISTI DAL PIANO DELLA FORMAZIONE	dal 26/05/2023 - 16:00 al 09/06/2023	
2023000020	1951 18/04/2023	Bando interno componenti gruppo di realizzazione del progetto Piano Scuola 4.0 Azione 1 - Next generation class - Ambienti di apprendimento innovativi	dal 18/04/2023 - 09:50 al 26/04/2023	
2023000006	257/VI.3 25/01/2023	Decreto aggiudicazione provvisoria bando Attività ludico-motoria legata alle fiabe anno scolastico 2022-2023	dal 25/01/2023 - 12:10 al 10/02/2023	
2023000002	80/VII.8 13/01/2023	Decreto di aggiudicazione definitiva bando scuola civica di musica scuola primaria	dal 13/01/2023 - 14:10 al 28/01/2023	
2023000001	10/VI.2 09/01/2023	BANDO DI GARA PER ESPERTI ESTERNI IN ATTIVITÀ LUDICO - MOTORIA LEGATA ALLE FIABE	dal 09/01/2023 - 15:00 al 29/01/2023	

N° inserimento	N. prot./Data	Atto	Inpubblicazione
2022000041	0005255/VI.3 30/11/2022	BANDO DI GARA PER ESPERTI ESTERNI IN ATTIVITÀ LUDICO - MOTORIA LEGATA ALLE FIABE	dal 30/11/2022 - 12:10 al 15/12/2022
2022000040	0005239/VI.3 29/11/2022	Lettera di invito di presentazione delle offerte per l'affidamento delle attività del progetto di musica per la scuola dell'infanzia a.s. 2022/2023	dal 29/11/2022 - 14:20 al 14/12/2022
2022000039	0005237/VI.3 29/11/2022	BANDO PER ESPERTO ESTERNO  "Progetto di musica per la scuola primaria"	dal 29/11/2022 - 14:00 al 14/12/2022
2022000038	0004857/VI.3 05/11/2022	Aggiudicazione definitiva del bando Potenziamento Lingua Inglese:  "Madrelingua" per alunni delle classi 2^- 3^-4^-5^ della scuola primaria anno scolastico 2022-2023	dal 05/11/2022 - 09:30 al 20/11/2022
2022000037	0004735/VI.3 27/10/2022	Decreto di aggiudicazione provvisorio bando Potenziamento Lingua Inglese: "Madrelingua" scuola primaria	dal 27/10/2022 - 10:00 al 02/11/2022
2022000034	0004530/VI.3 18/10/2022	MANIFESTAZIONE DI INTERESSE per l'affidamento, uscite didattiche/viaggi di istruzione (MEZZA GIORNATA/INTERA GIORNATA) a.s. 2022/2023	dal 18/10/2022 - 11:40 al 03/11/2022
2022000020	3196 16/06/2022	Verbale per l' assegnazione della assicurazione a.s.2022.23	dal 16/06/2022 - 14:30 al 30/06/2022
2022000019	2782 25/05/2022	Lettera di invito manifestazione di interesse offerta assicurazione alunni a.s.2022.23	dal 25/05/2022 - 15:10 al 26/06/2022
2022000016	1748 21/04/2022	BANDO PER DISTRIBUTORE DI BEVANDE	dal 27/04/2022 - 11:20 al 30/04/2022
2021000067	5857 30/12/2021	Bando esperto esterno d'inglese scuola dell'Infanzia 21.22	dal 30/12/2021 - 12:30 al 12/01/2022
2021000066	5848 30/12/2021	BANDO FIABE MOTORIE A.S. 2021.22	dal 30/12/2021 - 12:20 al 12/01/2022
		1 23 seguente · ultima »	